libet in tractatu pmo capto sexto supra regre. C. S: de pul- uere cristalli aliqd semp adde tā cum syrūpiū qz coz alijs il- lic descriptis. C. Ab extra ex oleo de citonij e mastice sōm- inunge. C. Et aliq ante vncionē sic faciunt: qm mēā cum balaustris in aceto forti buliūt e spōgā in tali aceto misiaz viciibus aliquot hō applicāt e successiue faciūt vncionēz. C. Alij er emplo ifrascripto totū ventrē emplant: vt. R. sa- rine ordeī lib. i. spodij. 3. iij. distēpel cū succo plātāgionis e albumine ouī: e er tali vter totus emplet. C. Hūic propo- sito pntētia pmo tractatus ca. pīa concedet: e approximi- di modum e ordīne dabit: e talia sunt vncionēz epubūna- ta emplationes enchatismata stophe suffumigata: ac suppo- stioza cum clisteribus. C. Item in casu isto qz maxime di- uersiones valent que cū frictionib: ac dolorosis ligaturis ad adiutoria e coras cōmode sunt: ea que marie in isto ca- su cōueniūt sunt sup sōm e sup vērez sine scarificatiōe vē- tose. C. Laudat itēz sup crura e pedes Ra. aq fridē effusio nem: qz ingrossando mām fluxū siltū seu retrahēdo humo- rez calm ad irā mām melius digerit e benignū magis effi- cit: e in robusto corpore facias si libet. C. Et vbi accitū infe- statioē narcotica vti nece sit ad caplm sōm. e decimū tra- ctatus pūmū recūrsū habent in errore cadas illic deseri- ptā doctrinā nullo mō pteceas. C. De regimine sex rez nō nāliū hūic pposito pntū te caply vndecimū tractat: eius dēz ad plenū iformabit: e de virtutis cōstāna moduz dabit multiplicēz. C. S: de puluere cristalli succo acetose ribes panis cuculi ac acetositate citri poteris cū gbuslibz cōm- scere: e sic colice passionis corrupta illa mā exite cala hōe curā. C. Sed vbi frida cā fuerit: adiunare ad vomēdū nām h poteris cum aq cala syrūpi acetos. simplicē. vel orimel- simplex cōmiscē. C. Et si per secessus vbi mā nigredim ap- pareat cū reubarba. mirab. indos misce: e h sūa chebulos. C. S: tā in solutius qz in vomitūis caus: semp esto: solēt enis māe hui: furiositate in passioē hac accitua adeo terri- bilia seq: qz ex minimo errore panis ad regem eternā facie- le trāit. C. Eūata vīnā seu p artē mā: h retentiaz cōfortare mēs est: laudat Ra. troiscicos d olibano cū mīna e aq ser- rata datos. C. Et qz ad hūc locū pntētia i cura lientērie plu- rima iuenies: ac sex rez non nālium regimen illic succurre. C. In gbusidā ē medicinis ad hūc locū pntētib: memor esto aliqd cōmiscere qd p venenū vntē hēqz est syrū- pi de citri soluz: e cortex ac eius semē. tō: mentille ra- dix organū siluestre: rpercon enula cāpana e silia. Comu vero cerui in qūqz materia valet multū. C. Et in isto casu tyriaca magna prodest summe. C. Et si colice passionis taz a materia calida qz frida puenitōis curā hōe: qz propter per- viam epulogi te reducere ad actum practicum volo. C. Cum ergo ad patiētē veneris de euanda materia fm etī- gentiā sit tibi cura: e siue hoc p secessum siue per vomitum fiat ob periculū qd iminet caute facito. C. Et in principio tā quo ad rez sex non nāliū regimen qz quo ad medicina- lia stiptica fortia nunqz approximes. Nā materia illa cor- rupta: si retenta fuerit sua malignitate infirmuz interficiet. C. Ordinato ergo sex rez non nālium regimine confectio- nes pulueres aquas syrūpos ab ira dabis. C. Ab extra ve- ro fac somētatiōes: vncionēz successiue empla: e si libuerit fridaz aquaz super pedes: ac crura pijcias. C. Diuersiones vero cū ligaturis frictionib: vel alr put libuerit in omni morbi tpe facere poteris: vētosas. n. non nisi maiori parte euacuata: e idēz pariter de stupbis ac balneis est sciendum. C. Ad hāc accidentium seuitas ad curā te vocet diuersitas li- gaturis frictionibus: e cum ventosis vtēre successiue som- mētationibus succellationib: vncionib: e emplastrationi- bus e vbi ista nō sufficiāt ad narcotica trāfire sepnimī capū- tulī sepe allegati mandata non pretereas. C. Cum quibus ergo e quō hec omnia fieri possunt pscripta capta te ad plenū iformabit ad que fm exigētā recūrsū habet: e intā- tum de causis ac signis taz pnosicis qz demōstratiuis